ANCENIO MORAIS ROCHA - FOTOLINE INFORMÁTICA. CNPJ 07.290.553/0001-75. 
OBJETO: Aquisição de equipamentos de informática e conectividade, visando à implantação do Projeto Telesáude 
Brasil Redes – Bahia. 
ASSINATURA: 23/03/2012.               VIGÊNCIA: 29/06/2012. 
VALOR: R$ 11.300,50 (Onze mil trezentos reais e cinquenta centavos). 

PREFEITURA DE MANOEL VITORINO/BA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

CARTA CONVITE N° 003/2012 

A Prefeitura de Manoel Vitorino – BA, torna público que irá realizar 
licitação na modalidade Carta Convite N° 003/2012, no dia 11 de